
Sexta-feira, 02 de setembro de 2022 às 10:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4153866: RESOLUÇÃO N° 10/2022 - CMDCA

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Rancho Queimado

MUNICÍPIO

Rancho Queimado

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4153866

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
R

C
IO

 K
R

IE
K

 e
 L

E
A

N
D

R
O

 A
N

É
LI

O
 D

U
A

R
T

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

an
ch

oq
ue

im
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

E
6-

7D
23

-0
D

74
-3

C
98

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
E

6-
7D

23
-0

D
74

-3
C

98



 

Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Rancho Queimado  
Conselho Municipal Dos Direitos das Crianças e Adolescentes 

  

 

RESOLUÇÃO N° 10 DE 02 DE SETEMBRO DE 2022 

 

                   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – 

CMDCA de Rancho Queimado, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA, Lei Federal n.º 8.069/1990 e pela Lei 

Municipal 1580/2014. 

 

 Resolve: 

 

                Art. 1º - Homologar o resultado da eleição suplementar do Conselho 

Tutelar, tendo em vista que não houve nenhum recurso quanto ao resultado 

Preliminar. 

 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  

LEANDRO ANÉLIO DUARTE 

Presidente do CMDCA 

 

 

 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
  E

R
C

IO
 K

R
IE

K
 e

 L
E

A
N

D
R

O
 A

N
É

LI
O

 D
U

A
R

T
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
an

ch
oq

ue
im

ad
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

E
E

6-
7D

23
-0

D
74

-3
C

98
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
E

E
6-

7D
23

-0
D

74
-3

C
98



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8EE6-7D23-0D74-3C98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CONSORCIO DE INOVACAO NA GESTAO PUBLICA (CNPJ 09.427.503/0001-12)  VIA PORTADOR

ERCIO KRIEK (CPF 605.XXX.XXX-00) em 02/09/2022 10:42:57 (GMT-03:00)
Emitido por: AC LINK RFB v2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

LEANDRO ANÉLIO DUARTE (CPF 080.XXX.XXX-94) em 02/09/2022 10:46:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ranchoqueimado.1doc.com.br/verificacao/8EE6-7D23-0D74-3C98

https://ranchoqueimado.1doc.com.br/verificacao/8EE6-7D23-0D74-3C98

